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PF.271.2.23.2020 

 
Zamawiający: Gmina Frombork, ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork 

 

 

Odpowiedzi na pytania z dnia 08.01.2021 r. do zaproszenia do składania ofert  

na wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej remontu odcinka ulicy Pocztowej 

we Fromborku 
 

 

Pytanie 1. Czy remont dotyczy jedynie jezdni o nawierzchni bitumicznej? Czy również należy 

wykonać remont chodników z wymianą krawężników? Jeżeli tak to czy na całej długości  

ul. Pocztowej? 

Odpowiedź. W ramach remontu należy przewidzieć częściowe usunięcie oraz wymianę istniejących 

krawężników oraz remont ciągów pieszych. Zamawiający przypomina, że przed złożeniem oferty 

obowiązuje wizja lokalna oraz kontakt z Zamawiającym celem ustalenia zakresu zamówienia. 

 

Pytanie 2. Czy Inwestor posiada inwentaryzację istniejącej konstrukcji nawierzchni jezdni  

ul. Pocztowej? 

Odpowiedź. Nie, Zamawiający nie posiada takiej inwentaryzacji. 

 

Pytanie 3. Czy należy również zaplanować wykonanie odwodnienia ul. Pocztowej? Na tą chwilę 

odwodnienia nie ma? 

Odpowiedź. Tak, należy zaplanować wykonanie odwodnienia. 

 

Pytanie 4. Czy wymagacie Państwo pozwolenia na budowę? Remont dróg publicznych może być 

również na zgłoszenie. W związku z tym proszę określić wymagania. Powyższe ma istotne znaczenie 

w zakresie pozyskania mapy jeżeli chodzi o jej cenę oraz czas uzyskania. 

Odpowiedź. Zamawiający wymaga „decyzji o pozwoleniu na budowę oraz wszelkich dokumentów, 

opracowań projektowych i pomocniczych, opinii, ekspertyz, uzgodnień, zgód i pozwoleń 

wymaganych zgodnie z obowiązującymi przepisami i niezbędnych Zamawiającemu do 

wykonania robót budowlanych wskazanych w dokumentacji, w szczególności uzgodnienia z 

Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków”. 
 

Pytanie 5. Czy remont dotyczy również oświetlenia drogi? 

Odpowiedź. Tak, istniejących punktów oświetleniowych. 

 

Pytanie 6. Czy należy również zaprojektować włączenie się do drogi wojewódzkiej ul. Kopernika? 

Odpowiedź. Tak. 

 

Pytanie 7. W jakim zakresie należy przyjąć remont ul. Pocztowej w obrębie skrzyżowań z 

istniejącymi nawierzchniami? 

Odpowiedź. Należy przewidzieć remont ul. Pocztowej w obrębie skrzyżowań z istniejącymi 

nawierzchniami, jedynie w zakresie niezbędnym do poprawy stanu drogi. Zamawiający przypomina, 

że przed złożeniem oferty obowiązuje wizja lokalna oraz kontakt z Zamawiającym celem ustalenia 

zakresu zamówienia. 
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